dan Islami. 

IX. Biaya 

Pembiayaan tiap institusi (perwakilan 1 orang) akan ditanggung oleh APTKMMI yang berasal dari 

anggaran kegiatan. Apabila institusi akan mengutus lebih dari 1 orang, maka akan dikenakan biaya 

kepesertaan per orang sebesar Rp. 150.000,- (seratus limapuluh ribu rupiah). Biaya tersebut dapat 

diserahkan ke bendahara APTKMMI melalui rekening BSI (7203384615) a.n. Farrah Fahdhienie. 

Konfirmasi kepesertaan dapat disampaikan ke Bu Farrah Fahdhinie (08126944241) atau Bu Munaya 

Fauziah (082112377841). 

X.